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BMW Group pozostaje największym eksporterem samochodów 

pod względem wartości w Stanach Zjednoczonych. 

+++ Wartość eksportu w 2025 r. wyniosła dziewięć miliardów dolarów 

amerykańskich +++ Prawie 200 000 pojazdów BMW wyeksportowanych do 

około 120 krajów +++ Łączna wartość eksportu od 2014 r. przekroczyła 100 

miliardów dolarów amerykańskich +++ Członek zarządu Nedeljković: „Wolny 

handel i otwarte rynki umożliwiają wzrost i dobrobyt” +++ 

 

Spartanburg, Karolina Południowa. Według danych opublikowanych przez 

Departament Handlu Stanów Zjednoczonych, w 2025 r. BMW Group pozostała 

największym eksporterem samochodów pod względem wartości w Stanach 

Zjednoczonych. W ubiegłym roku zakład zlokalizowany w Karolinie 

Południowej wyeksportował prawie 200 000 egzemplarzy modeli BMW X o 

łącznej wartości eksportowej dziewięciu miliardów dolarów amerykańskich. Od 

2014 roku BMW Group wyeksportowała prawie trzy miliony pojazdów o 

łącznej wartości eksportowej 113 miliardów dolarów amerykańskich. 

 

„Wolny handel i otwarte rynki sprzyjają wzrostowi gospodarczemu i rozwojowi. 

Korzystają na tym nasze zakłady, a przede wszystkim silne sieci dostawców w 

każdym regionie” – powiedział Milan Nedeljković, członek zarządu BMW AG 

odpowiedzialny za produkcję. 

 

„Zakład w Spartanburgu słynie z tego, że jest największym eksporterem 

samochodów pod względem wartości w Stanach Zjednoczonych, co podkreśla 

nasze zaangażowanie zarówno w rozwój Karoliny Południowej, jak i siłę 

gospodarczą kraju” – powiedział Robert Engelhorn, prezes i dyrektor 

generalny BMW Manufacturing w Spartanburgu. „Nasz eksport odgrywa 

kluczową rolę we wspieraniu korzystnego bilansu handlowego, który jest 

niezbędny dla trwałego wzrostu gospodarczego”. 

 

Samochody BMW montowane w zakładzie w Spartanburgu były eksportowane 

głównie przez port w Charleston w Karolinie Południowej, a także przez inne 

porty zlokalizowane na wschodnim wybrzeżu. Ponad 14 000 samochodów 

BMW zostało również wyeksportowanych koleją. 

W 2025 roku pracownicy zmontowali 412 799 sztuk modeli BMW X w 

amerykańskim zakładzie BMW Group. Jest to trzeci najwyższy wynik 

produkcyjny w jego 32-letniej historii. 

 

Od 1992 roku BMW Group zainwestowała prawie 16 miliardów dolarów w 

swoją działalność w Karolinie Południowej. Zakład w Spartanburgu jest 
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największym zakładem BMW Group na świecie, gdzie codziennie montuje się 

ponad 1500 pojazdów. Jest on również ważną częścią globalnej sieci 

produkcyjnej firmy i odgrywa kluczową rolę w odpowiadaniu na popyt na 

pojazdy BMW w Stanach Zjednoczonych i na całym świecie. Około 50 procent 

produkowanych tam pojazdów trafia na prawie 120 rynków na świecie, dzięki 

czemu BMW Group od ponad dziesięciu lat jest największym eksporterem 

samochodów pod względem wartości w Stanach Zjednoczonych. Zakład 

zapewnia ponad 11 000 miejsc pracy. 

 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 

BMW Group 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym 

na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą 

wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 

ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje 

międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

 

W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 

210 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku 

finansowym 2024 wyniósł 11,0 mld euro przy obrotach wynoszących 142,4 mld euro. Według 

stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. w BMW Group było zatrudnionych 159 104 pracowników. 

 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 

myślenie, począwszy od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę użytkowania 

wszystkich produktów. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii 

korporacyjnej BMW Group i obejmuje wszystkie produkty od łańcucha dostaw i produkcji aż do 

końca ich okresu użytkowania. 

 

http://www.bmwgroup.com 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/  

YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 

Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 

X: https://x.com/bmwgroup 
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